
Smlouva o dílo  
POVED – 0072020 

PMDP – 475/2020/PMDP 

SVT – 20/026 

 

Objednatel:   POVED s. r. o.  

sídlo:   Nerudova 982/25, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:   290 99 846 

DIČ:  CZ29099846 

zastoupen:    Ing. Zdeňkou Kmochovou, jednatelkou  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále i jen „Objednatel“ či „POVED“ na jedné straně 

a 

Provozovatel:   Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. 

sídlo:    Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ:     25220683 

DIČ:     CZ25220683 

zastoupená:    Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva, 

k podpisu pověřen   Ing. Miroslav Kočica, ekonomický ředitel 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxx 

č. účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsána:    OR vedený u KS v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 1.5.1998 

„plátce DPH“ 

 

(dále jen „PMDP“ nebo „Provozovatel") 

 

a 

 

Zhotovitel:    ČSAD SVT Praha, s.r.o. 

sídlo:    Praha 8, Křižíkova 4-6 

IČ:    45805202 

DIČ:    CZ45805202 

Zapsaná v obchodním rejstříku C 11856 vedená u Městského soudu v Praze 

zastoupená:     Davidem Švingrem a Martinem Sieglem, jednateli 

bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

dále i jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku tuto 

 

 

smlouvu o dílo 

(dále i jen „smlouva“) 



 

Strana 2/ celkem 12 
 

 

I.  

Preambule 

 

I.1. Plzeňský kraj („objednatel“) a Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. 

(„provozovatel“) spolu dne 18. 12. 2019 uzavřely SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB PLZEŇSKÉ KARTY- ROZVOJ IDP (3. ETAPA) - PROVOZOVÁNÍ 

ODBAVOVACÍCH SYSTÉMŮ V PLZEŇSKÉM KRAJI. Tato smlouva je uzavřena 

na dobu určitou, a to na dobu 10 (deseti) let od jejího uzavření. 

I.2. Předmětem Smlouvy uvedené v bodě I.1 je závazek Provozovatele poskytovat správu 

kartového centra pro Karty IDP a další služby s tímto předmětem smlouvy související 

zahrnující mimo jiné vyúčtování pohledávek vzniklých v souvislosti s platební funkcí 

Plzeňské karty mezi PMDP a jednotlivými akceptanty elektronických peněz. 

I.3. Vyúčtování je řešeno prostřednictvím Zúčtovacího centra Plzeňské karty, jehož 

základem je systém CARDS společnosti ČSAD SVT Praha, s. r. o. (dále jen clearing). 

Clearing zajišťuje zúčtování elektronických peněz uložených na Plzeňských kartách a 

poskytuje podklady k vyrovnání vzájemných pohledávek a závazků vzniklých 

v souvislosti s jejich používáním.  

I.4. POVED je servisní organizace Plzeňského kraje a statutárního města Plzně, která, na 

základě příkazních smluv, řeší problematiku související s veřejnou dopravou. V rámci 

dodatku k příkazní smlouvě PS/4/2015 Rozvoj IDP byl stanoven úkol zavést Tarif IDP 

2020 a upravit související zařízení a softwary tak, aby byly schopné Tarif 2020 

akceptovat a tržby rozúčtovat.   

I.5. Objednatel má zájem o úpravu clearingu pro rozúčtování tržeb jednotlivého 

integrovaného jízdného v IDP. 

II.  

Předmět smlouvy 

II.1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést přípravu a implementaci Tarifu IDP 

2020 do stávajícího systému Plzeňské karty při zachování současných pravidel pro 

provoz Zúčtovacího centra Plzeňské karty, a to dle Technické specifikace uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy.  

II.2. Objednatel a Provozovatel se zavazují touto smlouvou a za podmínek v ní 

stanovených dokončené dílo od Zhotovitele převzít a Objednatel se zavazuje zaplatit 

za to Zhotoviteli odměnu podle této smlouvy. 

 

III.  

Zhotovení díla 

III.1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo 

spočívající ve vývoji a integraci úpravy clearingu dle bodu II.1 a pro Provozovatele 

poskytovat služby dle uzavřené Smlouvy na provozování Zúčtovacího centra Plzeňské 

karty č. 149/2012/PMDP ze dne 25. 4. 2012, ve znění pozdějších dodatků, 

s integrovaným Tarifem IDP 2020.  



 

Strana 3/ celkem 12 
 

III.2. Technická specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 Technická specifikace, která je 

nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

III.3. Zhotovení díla zahrnuje minimálně následující aktivity: 

Analýza 

- účast na jednáních, analýza problému a návrh řešení 

Zasílání dat 

- popis způsobu zasílání dat o nových QR jízdenkách, mobilních jízdenkách 

- implementace nutných změn do clearingu CARDS - nové typy médií 

- spolupráce s dodavateli na testování nahrávání dat 

Rozúčtování v IDP 

- implementace nových číselníků 

- změna způsobu rozdělení tržeb 

- testování 

Greenlisty 

- implementace inkrementálního greenlistu 

- rozšíření validace greenlistů k dopravci ARRIVA 

Akceptace InKarty u dopravce ARRIVA 

- testování, podpora dopravci ARRIVA s implementací 

 

III.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. 

IV.  

Doba plnění 

IV.1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit a řádně dokončené dílo předat Objednateli a zároveň 

Provozovateli nejpozději do 1. 7. 2020. Dílo je řádně dokončeno, splňuje-li po všech 

stránkách požadavky stanovené právními a dalšími předpisy a požadavky této 

smlouvy. 

IV.2. Zhotovitel se zavazuje informovat Objednatele/Provozovatele písemně (postačí e-

mailem) o termínu předání díla nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím 

kontaktní adresy odpovědného pracovníka Zhotovitele/Provozovatele. 

IV.3. Dílo bude Zhotovitelem předáno nejpozději v poslední den lhůty pro vytvoření díla. 

O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol. 

V.  

Cena díla 

V.1. Cena za dílo se sjednává jako cena nejvýše přípustná, konečná, kterou nelze překročit.  

V.2. V ceně díla je rovněž zahrnuta instalace, konfigurace, dokumentace k dílu, zaškolení 

obsluhy a poskytování záručního servisu. Smluvní strany si výslovně dojednaly, že v 

ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele vzniklé mu v souvislosti se 

zhotovením díla, jakož i odměna za poskytnutí licence k dílu. 



 

Strana 4/ celkem 12 
 

V.3. Sjednaná cena za dílo činí 320 000,- Kč bez DPH (slovy třistadvacettisíc korun 

českých). K ceně díla bude účtováno DPH ve výši dle právních předpisů platných 

v době plnění. 

V.4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že PMDP bude po provedení díla dle této 

smlouvy, bez jakékoliv limitace a nutnosti vynaložení dalších nákladů, oprávněno 

pokračovat ve Smlouvě o provozu zúčtovacího centra bez navýšení ceny za tuto 

službu ze strany ČSAD SVT. Pokud by v souvislosti se splněním této smlouvy bylo 

objektivně nutné cenu služeb clearingu poskytovaných ČSAD SVT navýšit, zavazuje 

se POVED navýšení ceny hradit PMDP po celou dobu provozování této části služby. 

VI.  

Platební podmínky 

VI.1. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

Faktura musí rovněž obsahovat název projektu Tarif IDP 2020 – úprava clearingu.  

VI.2. Zhotovitel se zavazuje doručit fakturu Objednateli ve lhůtě nejpozději do 10 dnů po 

předání dokončeného díla. Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný 

oprávněnými zástupci všech účastníků této smlouvy. 

VI.3. Objednatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. 

V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý den ode dne 

odeslání faktury. Cena za dílo je uhrazena dnem odepsání celé její částky z 

bankovního účtu Objednatele. 

VI.4. Objednatel neposkytuje zálohy. 

VII.  

Předání díla 

VII.1. Místem předání díla je server Zhotovitele. 

VII.2. K podpisu předávacího protokolu je oprávněn pověřený pracovník Objednatele 

a Provozovatele, viz příloha č. 2 této smlouvy. 

VII.3. Vady zjevné při předání díla je Objednatel nebo Provozovatel povinen sdělit 

Zhotoviteli při převzetí, vady skryté jsou povinni sdělit bez zbytečného odkladu, co je 

zjistili nebo při náležité pozornosti měli zjistit, nejpozději však do 60 měsíců od 

předání díla. 

VII.4. Objednatel nebo Provozovatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude 

dokončeno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž 

v takovém případě Objednatel nebo Provozovatel důvody odmítnutí převzetí plnění 

písemně Zhotoviteli sdělí a uvede je v písemném protokolu o předání, resp. nepředání 

díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu předání plnění. 

VIII.  

Odpovědnost za vady plnění 

VIII.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli a Provozovateli záruku za vady plnění dle této 

smlouvy po dobu zajišťování provozu Zúčtovacího centra Plzeňské karty 



 

Strana 5/ celkem 12 
 

Zhotovitelem, na základě samostatné smlouvy citované v čl. III.1 této smlouvy. Vady 

plnění je Objednatel, popř. Provozovatel povinen Zhotoviteli zaslat elektronicky bez 

zbytečného odkladu. Zhotovitel  se zavazuje vady na své náklady odstranit do 30 dnů 

od doručení oznámení o vadě. 

IX.  

Další ujednání 

IX.1. Informace a údaje uvedené v této smlouvě označuje Objednatel ve smyslu ustanovení 

§ 1730 občanského zákoníku jako důvěrné a Zhotovitel se podpisem této smlouvy 

zavazuje, že tyto informace neprozradí třetí osobě, a ani je nepoužije v rozporu s jejich 

účelem pr své potřeby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

IX.2. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 

smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

IX.3. V případě požadavků na další rozvoj systému ze strany Zhotovitele nad rámec předmětu 

této smlouvy je smluvními stranami sjednána odměna Zhotovitele ve výši 1 500 

Kč/hodinu bez DPH (slovy tisícpětset korun českých), k této ceně se připočítává DPH v 

příslušné výši. Cena bude fakturována po odsouhlasení předávacího protokolu 

Objednatelem. 

 

 

X. Smluvní pokuty a  náhrada škody 

X.1. Za nesplnění termínu plnění dle čl. IV.1 této smlouvy zaplatí Zhotovitel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu 

zaplatí Zhotovitel na účet Objednatele do 10 dnů ode dne písemné výzvy Objednatele.  

X.2. Nárok oprávněné smluvní strany na náhradu škody není ujednáními o smluvní pokutě 

dle předchozího odstavce tohoto článku dotčen a lze jej uplatňovat ve výši převyšující 

smluvní pokuty. 

X.3. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu jiné Smluvní straně 

v rámci platných právních předpisů a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

Pokud Zhotovitel poruší podmínky této smlouvy, odpovídá za škodu nejen 

Objednateli, ale i Provozovateli. 

X.4. Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku 

prodlení jiné Smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících 

odpovědnost.  

 

XI. Společná a závěrečná ustanovení 

XI.1. Vzájemné vztahy Smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

XI.2. Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu dle této smlouvy 

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 



 

Strana 6/ celkem 12 
 

k zaplacení poslední části dodávky, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 

smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

XI.3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písmeno e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

XI.4. Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole 

provedly finanční kontrolu závazku vyplývajícího ze smlouvy. 

XI.5. Zhotovitel je povinen upozornit písemně Objednatele na existující či hrozící střet 

zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Zhotovitel 

i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 

smlouvy.  

XI.6. Zhotovitel je povinen sdělit Objednateli informaci o splnění povinnosti dle § 81 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.  

XI.7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 

údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 

XI.8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 

před příslušnými obecnými soudy České republiky.  

XI.9. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit 

práva a povinnosti této smlouvy na třetí osobu a není rovněž oprávněn jednostranně 

započítat pohledávku vzniklou z této smlouvy proti pohledávce Objednatele.  

XI.10. Součástí této smlouvy jsou: 

1. Příloha č. 1 - Technická specifikace  

2. Příloha č. 2 – Pověřené osoby 

XI.11. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemné dohody 

všech smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

XI.12. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

Objednatel obdrží jeden (1), Provozovatel jeden (1) a Zhotovitel jeden (1) výtisk. 

XI.13. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

 

 

 

 



 

Strana 7/ celkem 12 
 

XI.14. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je subjektem povinným uveřejňovat vybrané 

smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 

podléhá-li tato smlouvy uveřejnění dle citovaného zákona, zajistí Objednatel její 

uveřejnění, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy poslední ze smluvních 

stran. 

 

Za Zhotovitele - ČSAD SVT Praha, s.r.o. 

 

V Praze dne 25. 5. 2020 

 

 

…………………………………………. 

  

 

 

 

 

………………………………………… 

David Švingr, jednatel 

 

 Martin Siegel, jednatel 

 

Za Objednatele – POVED s. r. o. 

 

V Plzni dne 11. 5. 2020 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka 

 

 

 

 

Za Provozovatele  

- Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. 

 

V Plzni dne 12. 5. 2020                              

 

 

 

………………………………………….                          

Ing. Miroslav Kočica 

                        
 

 

 

 

 

 



 

Strana 8/ celkem 12 
 

Příloha 1 Technická specifikace 

1 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxx 

• xxxx 

• xxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxx 



 

Strana 9/ celkem 12 
 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

2.1.1 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxx 

• xxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2.1.2 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

a) xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

b) xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx 

2.1.3 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx 

a) xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 

Strana 10/ celkem 12 
 

b) xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx 
xxxx xxx xxx xxx xxx xxx xxxxxx 

xxxxxxxxx xxxx Xxxxxxxxx 

xxxx 

xxxxxx 

xxxx 

xxxxx xxxx xxxx 

xxxxxxxx 

xxxx 

xxxxxxx 

xxxx xxxxx 

xxxx 

xxxxx xxxxxx xxxxxx xxxxx xxxxxx xxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

c) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

d) xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2.1.4 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2.1.5 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx 

 



 

Strana 11/ celkem 12 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 



 

Strana 12/ celkem 12 
 

Příloha 2 Pověřené osoby  

Pověřené osoby Objednatele 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – smluvní vztahy  
jednatelka POVED s.r.o. 

 

Tel.: xxx xxx xxx  

Mob.: xxx xxx xxx  

Mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx – technické řešení 

 

 Tel.:    

 Mob.: xxx xxx xxx; xxx xxx xxx  

Mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

       

Pověřené osoby Provozovatele 

1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – smluvní vztahy 

ekonomický ředitel 

 

 Tel.:  xxx xxx xxx  

 Mob.: xxx xxx xxx  

Mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2. xxxxxxxxxxxxxxxxx – technické řešení 

Vedoucí projektové kanceláře 

 

 Tel.:  xxx xxx xxx  

 Mob.: xxx xxx xxx  

Mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Pověřené osoby Zhotovitele 

1.    xxxxxxxxxxxxxxxx  
  

 Tel.:  xxx xxx xxx 

 Mob.: xxx xxx xxx 

Mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 

 Tel.: xxx xxx xxx 

 Mob.: xxx xxx xxx  

 Mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
       

 

 

mailto:kmochova@poved.cz
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
mailto:mullerovaa@poved.cz
mailto:kocica@pmdp.cz
mailto:kozler@pmdp.cz

